Nr.

Alarmierungszeit

Tag

Uhrzeit

Einsatzort

Art des Einsatzes

Kurzbericht

118

117

116

115

12:54

18:36

13:23

12:26

Sandweg

SaalbergstraBe

Domhorster Allee, Oststeinbek

Papendieker Redder

=) =

Tur verschlossen ohne RD

Fahrstuhl steckt fest

Baum droht zu fallen

Tur verschlossen Hilflose
Person

6 monatiger Saugling in Wohnung.
Abspann vor dem Ausricken

Bei Eintreffen an der Einsatzstelle befand sich eine Person und ein Hund
im Aufzug eingeschlossen. Diese wurden von der Feuerwehr Glinde
befreit. Die Person wurde bis zum Eintreffen des Rtws von der
Feuerwehr betreut und spater an den RD Ubergeben. AnschlieBend
rickten die Krafte von F wieder ein.

Auf Anforderung des WF OD FF 93 wurde die Drehleiter aus Glinde
telefonisch zur Einsatzstelle hinzualarmiert. Vor Ort befand sich ein Ast in
einer Strom- und Telefonleitung. Dieser wurde mittels Motorsage und
DLK entfernt. AnschlieBend riickten die Krafte wieder ein.

HNR ohne Sprechkontakt, von auBen keine Schadenslage erkennbar,
laut Nachbarn ist die Person vor 15 Minuten mit dem Auto weggefahren.
Nach Ricksprache mit der Polizei keine Tatigkeit fur die Feuerwehr.
Polizei schaut im Laufe des Tages im Rahmen des Streifendienstes
vorbei.



